

Leszno, dnia 20 sierpnia 2020 r.

IZP.271.1.15.2020

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Dowożenie dzieci do szkół na terenie Gminy Leszno.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze złożonym wnioskiem jednego z Wykonawców / Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści do świadczenia usługi pojazdu typu „SAM”?

Odpowiedź Ad.1:

Zamawiający **nie dopuści** do świadczenia usługi pn. „Dowożenie dzieci do szkół na terenie Gminy Leszno” pojazdów typu „SAM” (definicję pojazdu „SAM” określa ustawa z dnia 20.06.2007r Prawo o ruchu drogowym Dz.U. z 2018r., poz. 1990 z późniejszymi zmianami). Zostało to określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Część I Instrukcja dla wykonawców, punkt 3 „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt 3.3 oraz punkt 5 „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków” podpunkt 2.3.b..

2. Czy Zamawiający uzna za spełniający SIWZ pojazd, którego data pierwszej rejestracji oraz rozpoczęcie eksploatacji nastąpiło w 2010 roku, ale wyprodukowany w roku 2009?

Odpowiedź Ad.2:

Zamawiający **nie uzna** za spełniający warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pojazd, którego data pierwszej rejestracji oraz rozpoczęcie eksploatacji nastąpiło w 2010 roku, ale wyprodukowany w roku 2009. Zostało to określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Część I Instrukcja dla wykonawców, punkt 3 „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt 3.2 oraz punkt 5 „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków” podpunkt 2.3.b..

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kryterium wyboru umowy lub zmianę zapisów umowy w związku z tym, że nie ma możliwości korygowania (zmniejszania jak i zwiększania) ceny biletów miesięcznych po ich wystawieniu? Proponujemy zapis który oznaczałby zmniejszenie wartości biletów w kolejnym miesiącu po wystąpieniu ograniczenia w funkcjonowaniu szkół w związku z COVID.

Odpowiedź Ad.3:

Zamawiający **nie przewiduje** zmiany kryterium wyboru umowy ani zmiany zapisów umowy zgodnie z sugestiami Wykonawcy.

Wyjaśnienie treści SIWZ / Dokonane zmiany są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego www.leszno.bipgminy.pl w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, Dokumentacja przetargowa /SIWZ, dokumentacja projektowa, ogłoszenie o zamówieniu nr 574915-N-2020 wg nr postępowania IZP.271.1.15.2020.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Leszno
Grzegorz Banaszkiewicz

Z up. WÓJTA
Monika Jaskulska
Sekretarz Gminy